ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУАПСИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	11 июля    2022 г.

	№    55/233

О приостановке полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54-05
Падеровой Ирины Владимировны

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» - назначением члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54-05 Падеровой Ирины Владимировны уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского район по четырехмандатному избирательному округу № 2 «Центр-1» территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.  Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54-05  Падеровой Ирины Владимировны, 21.01.1978.р., выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии Краснодарским краевым  отделением политической партии  КПРФ.
2. Выдать копию настоящего решения Падеровой И. В.
          3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская Куриловой Н.А..
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Туапсинская городская

Е.А. Вербицкая

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Туапсинская городская

Н.А. Курилова